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Trafikksikkerhetstiltak investering 2020 - tilbakemelding Osen 
kommune 

Vi viser til invitasjonsbrev av 27.02.2019 for innspill av tiltak til prosjektet «TS-tiltak 

investering 2020».  

 

Det var registrert innspill fra 13 kommuner etter fristens utløp. Totalt ble det gitt innspill 

på 62 tiltak innenfor et stort kostnadsspenn og omfang. Søknadene var av varierende 

kvalitet, hvilket har gjort arbeidet med tiltaksliste utfordrende. Totalt har 128 tiltak blitt 

vurdert i denne prosessen, hvorav 40 tiltak fikk plass på listen og innenfor 

budsjettpostens ramme på 16.5 millioner kroner.  

 

Saksgrunnlag med forslag til tiltak med prioritering ble behandlet i Fylkets 

Trafikksikkerhetsutvalg (FTU) 26. mars. Saken kan leses i sin helhet på nett, se også link 

under.  

https://opengov.360online.com/Meetings/TRONDELAG/Meetings/Details/1031450?agend

aItemId=206489 

 

Osen kommune spilte inn 2 tiltak.  

 

Fylkeskommunen har vurdert innspillene opp mot gitte kriterier i invitasjonsbrevet i 

tillegg til blant annet målsetninger innen trafikksikkerhetsarbeidet, gjennomførbarhet og 

omfang/kostnad.  

 

Begge tiltakene er tatt inn på liste for TS-tiltak investering 2020.  

 

ID-NR FV Kommune Sted Type tiltak Begrunnelse 

2020-128 6302 Osen Strandveien 
Fartsdempende 
tiltak 

 

2020-129 
Ikke 

oppgitt 
Osen 

Holdeplass 
Kvernland og 

Martingården 

Leskur og 

belysning 

 

 

Tiltakene vil detaljplanlegges og utføres i regi av fylkeskommunen. Vi vil ta kontakt for å 

innhente tilleggsopplysninger fra kommunen der dette er nødvendig for å kunne 

gjennomføre tiltak. Det tas sikte på å gjennomføre tiltakene i løpet av inneværende år. 

https://opengov.360online.com/Meetings/TRONDELAG/Meetings/Details/1031450?agendaItemId=206489
https://opengov.360online.com/Meetings/TRONDELAG/Meetings/Details/1031450?agendaItemId=206489
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Det må likevel tas noen forbehold om uforutsette faktorer som kan forsinke 

gjennomføringen.  

 

Følgende presiseres i forbindelse med denne prosessen: 
Fylkeskommunen har bedt om innspill til trafikksikkerhetstiltak på fylkesveg for 

disponering av budsjettpost TS-tiltak investering 2020. Dette er ikke en ordning der det 

gis tilskudd til gjennomføring av tiltak.  

 

Fylkeskommunen vil i utgangspunktet gjennomføre tiltakene i egen regi. Det kan i 

enkelttilfeller være aktuelt, etter en totalvurdering, at kommunen selv gjennomfører 

tiltak. Dette vil medføre at det må inngås en gjennomføringsavtale.  

 

Hvert tiltak er gitt et ID-nummer, som vist i tabeller over. Vi ber om at disse brukes ved 

eventuelle spørsmål til fylkeskommunen.  

 

Invitasjon til å sende inn innspill på trafikksikkerhetstiltak til prosjektet «TS-tiltak 

investering 2021» vil sendes ut i løpet av juni. 

 

 

 

Med vennlig hilsen 

 

Beate Solveig Gamst Sjåland   

     

 

Dette dokumentet er elektronisk godkjent 

 

 

 

 

 


